FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI , 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALENn. 12 /E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2003/2004

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2002/2003-2003/2004 e visto anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha deliberato gl

annullamenti di seguito riportati :

SOCIETA’ RICHIEDENTE

COGNOME E NOME
del CALCIATORE

COMITATO REGIONALE ABRUZZO

A.S.MANOPPELLOARABONA

A.S.MANOPPELLOARABONA

A.S. SAN VALENTINO

DI PIETRANTONIO ROSARIO

MANCINI VITTORIO

MENNA SEBASTIANO

COMITATO REGIONALE BASILICATA

A.S. LUCANIA 94 POTENZA

SANTORO DANIELE

COMITATO REGIONALE CALABRIA

A.C.G.SPORTING MARANO

A.C.G.SPORTING MARANO

A.C.G.SPORTING MARANO

S.S.C. POPILBIANCO

S.S.C. POPILBIANCO

S.S.C. POPILBIANCO

S.S.C. POPILBIANCO

ARAMINI VINCENZO

MAGARO’ LUCA

RUFFOLO GASPARE

CALACINO CANDELORO

MATERA WILLIAM

PORCO ANTONIO

TANCREDI KALMAN

N° CARTELLINO

000484

000485

000530

039203

001002

001003

001005

001057

001058

001065

001051

COMITATO
PROV. O LOCALE

PESCARA

PESCARA

PESCARA

POTENZA

COSENZA

COSENZA

COSENZA

COSENZA

COSENZA

COSENZA

COSENZA



S.S.C. POPILBIANCO

POL. BIG SPORT

POL. BIG SPORT

2

VALENTINI GIUSEPPE

CRUGLIANO MARCO

CRUGLIANO OTTAVIO

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

S.C. BOYS SAVOIA 1995

S.C. CAMPANILE

S.C. SANT’ANIELLO

IMMOBILE LUIGI

ESPOSITO SALVATORE

MENTOLA BENEDETTO

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

MODENA F.C.

U.S FIORENZUOLA 1922 SRL

COMITATO REGIONALE LAZIO

N. ROCCASECCA

A.S.CISCO CALCIO ROMA

G.S. EDIPRO ROMA

A.C. GIUDONIA MONTECELIO

A.S. LODIGIANI SRL

A.S. LODIGIANI SRL

POL. VIGOR PERCONTI S.R.

VIS AURELIA SRL COOP

VIS AURELIA SRL COOP

BUCCHERI GIANLUCA

BERINI EMANUELE

D’ERCOLE PAOLO

DE SANTIS CAMPANELLA YURI

SALLUSTI SIMONE

PERRONE LUCA

MATTONI ALESSIO

PETRUCCI STEFANO

DI VICO LEONARDO

CIABATTI MARCO

POLANCO GUARDAMINO D. J.

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

A.C. POGLIANO 1950

ACCADEMIA I.C.

POL. BUCCINASCO

SIMONDI NICOLO’

ARMENTANO EDOARDO

CAMPOPIANO SIMONE

001056

003209

003211

038614

038647

039068

004461

005624

007724

007093

008265

008413

007068

007062

008220

008626

008637

014120

013736

016873

COSENZA

CROTONE

CROTONE

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MODENA

PIACENZA

FROSINONE

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

LEGNANO

MILANO

MILANO



POL BUCCINASCO

U.S. CORSICO 1908

F.C. RHODENSE

A.S SANT'AMBROGIO

U.S. SANTO STEFANO TICINO

A.S. SEMPIONE HALF 1919

A.C. BRUGHERIO 1968

GIOVANE CALCIO

GIOVANE CALCIO

GIOVANE CALCIO

GIOVANE CALCIO

A.S. MARTESANA PARMA

A.G. GIOVANILE VARESE

PRO CITTIGLIO F.C.

MACINA MATTEO

PERUFFO ANDREA

PALMISANO ANTONIO

D’AMORE ALESSANDRO

TONEATTO LUCA

SARAGOZZA MARCO

GAIANI ALESSIO

COLOCA ANTONIO

GALBIATI ALBERTO

PIRAS FRANCESCO

P1ZZI LUCA

CARTASEGNA ALBERTO

CROSARA DANIELE

KOLLMANN MORITZ

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

POOL. CIRIEVAUDA

POL. POZZOMAINA

U.S. VANCHIGLIA

COMITATO REGIONALE SICILIA

A.C.S.LEONZIO 1909

A.C.S.LEONZIO 1909

SCIOTTO PATRIK

RICCIARDI GUGLIELMO

CATARINELLA MAURO

FERRARA DAMIANO ROSARIO

RICEVUTO MARCO

COMITATO REGIONALE TOSCANA

CALCIO CASTELFIORENTINO

A.S. SESTESE CALCIO

U.S. SETTIGNANESE

PERRA NICOLA

GUERRINI ANDREA

DIOTAIUTI RICCARDO

016870

016429

016076

017157

016843

013704

014354

015199

015185

015181

015338

015227

014707

014785

019935

017701

017902

025511

025520

027706

028330

025574

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

VARESE

VARESE

TORINO

TORINO

TORINO

SIRACUSA

SIRACUSA

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE



COMITATO REGIONALE TRENTINO ALTO ADIGE

NUOVO CALCIO TRENTO PASTORINO THOMAS

COMITATO REGIONALE UMBRIA

P.G.S. DON BOSCO ROSCINI STEFANO

COMITATO REGIONALE VENETO

A.C. TREPORTI TREVISAN PIER

U.S. MONTEGRAPPA MENEGAZZO MICHEL
U.S. MONTEGRAPPA MENEGAZZO SAMUELE
P.G.S. CONCORDIA MARGIOTTA MARCO

U.C. MONTECCHIO MAGG.SRL ORSO MATTEO

039704

032941

034321

034897

034898

036006

036293

TRENTO

PERUGIA

S. DONA'’ DI PIAVE

TREVISO

TREVISO

VICENZA

VICENZA

N.B. Il giudizio della Commissione € inappellabile ai sensi dell’Art. 31 comma 3 delle N.O.l.F..

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO

RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO
Angelo Donisi

PUBBLICATO IN ROMA IL 13 novembre 2003

IL SEGRETARIO
Avv. Giancarlo Gentile

IL PRESIDENTE

Cav. Vittorio Barbotto

IL PRESIDENTE

dott. Franco Carraro



